
Załącznik nr 24 

 

Uchwała nr 97/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 17 maja  2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie uzupełnienia składu członków Rady Naukowej 

czasopisma „The Polish Review of International and European Law” 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit f Statutu UKSW stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2020 r., poz. 829 z póź. 

zm.) oraz § 4 ust. 1 i 3 Zarządzenia nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z 16 listopada 2020 r. w sprawie określenia istotnych wymagań 

dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2020 r., poz. 455) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje powołanie na czas nieokreślony 

niżej wskazanych osób na stanowiska w czasopiśmie The Polish Review of Internatinal and 

European Law: 

1) członkowie Rady Naukowej czasopisma: 

a) André de Hoogh, University of Groningen, Netherlands 

b) Eugenia Lopez-Jacoiste Diaz, University of Navarra, Spain 

c) Andrew Newcombe, University of Victoria, Canada 

d) Christian Tams, University of Glasgow, United Kingdom 

e) Catherine Brölmann, Amsterdam University, Netherlands 

f) Malgosia Fitzmaurice, Queen Mary University of London, United Kingdom 

g) Maria Frankowska, Southern Illinois University School of Law (em. prof.), United 

States 

h) Joanna Gomuła, University of Cambridge, United Kingdom. 

 



§ 2 

1. Uchwała uzupełnia skład członków Rady Naukowej czasopisma „The Polish Review of 

International and European Law powołanych uchwałą Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

UKSW nr 61/2021/2022 z 22 lutego 2022 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Protokołował  

mgr Jacek Kołota 

 

 


